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窓口業務延長日（町民課）午後7時まで（証明書発行のみ）

窓口業務延長日（町民課）午後7時まで（証明書発行のみ）

夜間納税相談（税務課）午後9時まで

菊陽町童話発表大会（図書館ホール）

きくようカレンダーきくようカレンダーきくようカレンダー 7月

７月
※医療機関の都合などにより変更になる場合もありますので、
最新情報は菊池郡市医師会テレホンサービス（歯科医・薬局
を除く）で確認してください。  ☎0968‒25‒3300

※薬局は菊陽町のみを掲載しています。

4日日

11日日

2５日日

2010年  7月

菊
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会
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分
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み

ふれあい総合相談ふれあい総合相談ふれあい総合相談

老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター

会　　場

法　　律

税　　金

消費生活

財産相続

登 記 ・
法律相談
●問い合わせ／社会福祉協議会　☎232‒3593

■ 心配ごと相談（午前10時～正午）

会　場
■ 専門相談（午後1時～3時）
相談名 実施日

☎232‒3592

■ 介護相談　随時（月曜～金曜）
電話

休日在宅当番医・薬局

お
め
で
た

善
意
の
灯

実施日

会　　場

■ 行政相談（午前10時～正午）

老人福祉センター
実施日

5日（月)
15日（木)
12日（月)
1日（木)
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26日（月)
14日（水)
22日（木)
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（
5
月
分
）

ご
芳
名

ご
逝
去

年
齢

行
政
区

赤
ち
ゃ
ん

届
出
人

行
政
区

出
生
日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

菊陽町社会福祉協議会居宅介護支援事業所

事業所名

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

233-1717 

345-5151 

344-4833 

0968-25-2589 

0968-24-7008 

339-7561 

0968-25-2317 

248-6188 

232-8088 

233-0881 

232-5266 

0968-25-2532 

0968-25-3141 

344-3232 

248-6480 

293-1163 

0968-25-5861 

232-3111 

248-6390 

293-2550 

0968-25-2191 

0968-23-7522 

249-1777 

248-1101

海の日
1９日月

1８日日

河野内科クリニック  

成松内科医院  

須屋クリニック  

米田産婦人科医院  

そのき歯科医院  

武蔵しもむら医院  

牧診療所  

温耳鼻咽喉科医院  

いちかわ歯科クリニック  

さくら調剤薬局菊陽店  

矢野医院  

髙木医院  

菊池中央病院  

産科婦人科大竹クリニック  

さかえ歯科医院  

なみかわ小児科  

中野クリニック  

熊本リハビリテーション病院  

むさし眼科クリニック  

さとう医院  

菊池郡市医師会立病院  

杜の里かねこクリニック  

副島耳鼻咽喉科クリニック  

三隅歯科医院  

図書館休館日

17日（土）
24日（土）

ふれあい交流・福祉支援センター  ☎337‒6830
老人福祉センター ☎232‒3966

10日（土）

1
2
3
4
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金
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火
水
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金
土

高齢者大学（問い合わせ：中央公民館 ☎232－2116）

第9回菊陽町ふれあいミニバレーボール大会（町民体育館など）

 2010年　
今年は国勢調査の年です

標語：国勢調査　みんなの参加が　合言葉
　　　　　入賞　東京都　水落　 奏さん

問い合わせ
総合政策課　総合政策係 ２３２-４９２３ＦＡＸ

２３２-２１１２問い合わせ
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菊陽町

合志市

合志市

菊池市

菊池市

菊陽町

菊池市

合志市

菊陽町

菊陽町

菊陽町

菊池市

菊池市

合志市

合志市

大津町

菊池市

菊陽町

合志市

大津町

菊池市

菊池市

合志市

合志市

第26回子ども会ビーチボールバレー大会

近隣市町合同公売会（図書館ホール）

菊池郡消防操法大会（菊陽杉並木公園スポーツ広場）
菊陽町社会を明るくする運動推進大会（図書館ホール）

海の日

応募内容

第22回参議院議員通常選挙

町では、国勢調査事務の補助をしていただく非常勤職員を募集します。

勤務条件 ■勤務期間
　9月1日（水）～11月30日（火）
■勤務時間
　午前8時30分～午後5時15分まで　
　7時間45分勤務（1時間の休憩あり）
　月16日以内の勤務
■賃　金
　日額　5,520円
■資　格
　パソコンの操作ができる人
　（エクセル・ワードなど）

■募集人数
　2人
■募集受付期間など
　7月12日（月）～7月23日（金）
　午前8時30分～午後5時15分
※郵送の場合は、7月23日（金）当日
消印有効。

履歴書（写真付き）を作成のうえ、総
合政策課へ持参または郵送してくだ
さい。
8月上旬に面接を行います。
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